无锡东绛第二实验学校中学部2023年秋学期课后服务工作告家长书
家长朋友，您好：
    感谢您一直以来对我校工作的大力支持！
为认真贯彻落实中共中央国务院《关于深化教育教学改革全面提高义务教育质量的意见》、教育部办公厅《关于做好中小学生课后服务工作的指导意见》（教基一厅〔2017〕2号）、《市教育局 市发展改革委 市财政局 市人社局关于全面推进中小学课后服务进一步提升课后服务水平的实施意见》（锡教发〔2021〕69号）等文件精神，全面提升学生综合素养，拓展兴趣特长，同时帮助部分家长解决接送学生的困难等社会难题，我校将于2023年秋季继续全面推行课后服务工作，现将有关事项告知如下：
1、 服务对象：我校接受自愿报名参加课后服务的学生。
二、服务时间：每周一至周五下午正常上课结束后开始，课后服务时间原则上为2个标准课时（含因节假日调休而正常上课的星期六、星期日）。如遇特殊天气或不可抗力因素，学校将根据实际情况另行通知安排。对于自愿报名参加课后服务的学生，如遇特殊情况不能参加或有事需提前离校，请严格履行相关请假手续。课后服务班结束时间为:七、八年级18:10，课后托管时间为18:10—18:40，九年级20:00。为确保学生回家路上的安全，尤其是开设晚自习的九年级，请家长务必准时到校做好学生的接送工作。
三、服务内容：遵循教育规律，组织开展有利于学生全面发展、个性成长的形式灵活、内容丰富的教育教学活动，包括作业辅导、自主阅读、科普活动、拓展训练等教育活动。
四、参加原则：遵循“家长自愿，校内实施，安全共管”的原则，学生是否参加学校的课后服务，由家长、学生自愿选择。
五：收费标准：根据省教育厅、省发展改革委和省财政厅《关于进一步做好中小学课后服务工作的通知》（苏教财〔2020〕2号）精神，全市小学、初中课后服务费按每学期300元标准执行，不得跨学期收取。
家长朋友们，课后服务这项举措是国家推出的重大惠民措施，我校将提供优秀的师资队伍，严格遵守义务教育学校办学行为规范，切实做好学生课后服务工作，为学生的全面发展搭建有利的平台。同时也欢迎您将好的建议反馈给我们，帮助学校进一步提升课后服务质量、规范运行、取得实效。学校监督电话：0510-80551260
[image: 5c13b62ed465a6cd615ce4f82a588ce]感谢家长朋友们的支持、理解与配合！
                         无锡市东绛第二实验学校
                             2023年8月31日
	是否参加
	班级
	学生姓名
	接送家长姓名
	联系方式

回执
选课说明：
1.进入小程序：打开微信，扫描下方二维码进入课后服务小程序。
[image: ]2.账号登录：输入在校信息手机号进行验证登录。
3.小程序选课：点击“立即报名”会显示“已报名”
4.选课时间为：9月1日12：00--9月7日16：00

	周一
	周二
	周三
	周四
	周五

	七1
	16：40~17:40
	作业辅导
	作业辅导
	社团
	作业辅导
	作业辅导

	17：40~18:40
	经典品读
	人文科学

	外文天地
	舞动青春

	七2
	16：40~17:40
	作业辅导
	作业辅导
	社团
	作业辅导
	作业辅导

	17：40~18:40
	舞动青春
	经典品读

	人文科学
	外文天地

	七3
	16：40~17:40
	作业辅导
	作业辅导
	社团
	作业辅导
	作业辅导

	17：40~18:40
	外文天地
	舞动青春

	经典品读
	人文科学

	七4
	16：40~17:40
	作业辅导
	作业辅导
	社团
	作业辅导
	作业辅导

	17：40~18:40
	人文科学
	外文天地

	舞动青春
	经典品读

	七5
	16：40~17:40
	作业辅导
	作业辅导
	社团
	作业辅导
	作业辅导

	17：40~18:40
	经典品读
	人文科学

	外文天地
	舞动青春

	七6
	16：40~17:40
	作业辅导
	作业辅导
	社团
	作业辅导
	作业辅导

	17：40~18:40
	舞动青春
	经典品读

	人文科学
	外文天地

	八1
	16：40~17:40
	作业辅导
	作业辅导
	作业辅导
	作业辅导
	社团

	17：40~18:40
	外文天地
	舞动青春
	经典品读
	人文科学

	八2
	16：40~17:40
	作业辅导
	作业辅导
	作业辅导
	作业辅导
	社团

	17：40~18:40
	人文科学
	外文天地
	舞动青春
	经典品读

	八3
	16：40~17:40
	作业辅导
	作业辅导
	作业辅导
	作业辅导
	社团

	17：40~18:40
	经典品读
	人文科学
	外文天地
	舞动青春

	八4
	16：40~17:40
	作业辅导
	作业辅导
	作业辅导
	作业辅导
	社团

	17：40~18:40
	舞动青春
	经典品读
	人文科学
	外文天地

	八5
	16：40~17:40
	作业辅导
	作业辅导
	作业辅导
	作业辅导
	社团

	17：40~18:40
	外文天地
	舞动青春
	经典品读
	人文科学

	八6
	16：40~17:40
	作业辅导
	作业辅导
	作业辅导
	作业辅导
	社团

	17：40~18:40
	人文科学
	外文天地
	舞动青春
	经典品读

	 九1
	16：40~17:40
	作业辅导
	作业辅导
	剪纸
	体育锻炼
	作业辅导

	17：40~18:40
	人文科学
	外文天地
	剪纸
	体育锻炼
	经典品读

	九2
	16：40~17:40
	作业辅导
	作业辅导
	体育锻炼
	作业辅导
	剪纸

	17：40~18:40
	经典品读
	人文科学
	体育锻炼
	外文天地
	剪纸

	九3
	16：40~17:40
	作业辅导
	作业辅导
	剪纸
	作业辅导
	体育锻炼

	17：40~18:40
	经典品读
	外文天地
	剪纸
	人文科学
	体育锻炼

	九4
	16：40~17:40
	体育锻炼
	作业辅导
	作业辅导
	作业辅导
	剪纸

	17：40~18:40
	体育锻炼
	经典品读
	人文科学
	外文天地
	剪纸

	九5
	16：40~17:40
	作业辅导
	体育锻炼
	剪纸
	作业辅导
	作业辅导

	17：40~18:40
	外文天地
	体育锻炼
	剪纸
	经典品读
	人文科学

	九6
	16：40~17:40
	作业辅导
	作业辅导
	剪纸
	体育锻炼
	作业辅导

	17：40~18:40
	人文科学
	外文天地
	剪纸
	体育锻炼
	经典品读

	九7
	16：40~17:40
	体育锻炼
	作业辅导
	作业辅导
	作业辅导
	剪纸

	17：40~18:40
	体育锻炼
	经典品读
	人文科学
	外文天地
	剪纸

	社团课程
	[bookmark: _GoBack]足球、篮球、羽毛球、乒乓球、竖笛、舞蹈、剪纸、木工制作、人工智能、百家讲坛、“花”点时间、绘画、心理剧

image1.png

image2.jpeg